HFB050078 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Pulse Electronics Corporation ச ைளய Pulse Electronics Corporation வந ேயாக பாள
Pulse Electronics Corporation
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ HFB050078
உ ப தயாள Pulse Electronics Corporation
வள க BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி சர  சரிபா  / RoHS அ லாத இண கமான ேகாரி ைக
கைட  அள 55 pcs
தர தா
ெதாட -
த ப இழ  ( ைற த ) 15dB
க ட  ேவ பா -
ெதா  / வழ Module
ெப கவ  வைக Chassis Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Request inventory verification / RoHS non-compliant
த  - சமநைலய ற / சமநைலயான 50 / 78 Ohm
அத ெவ  வர 1MHz ~ 1.2GHz
வ ரிவான வள க RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
ப த  எ : HFB050078
உ ப தயாள  / ப ரா : Pulse Electronics Corporation
தயாரி  வள க BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
தகவ  தா க :
RoHs நைல சர  சரிபா  / RoHS அ லாத இண கமான ேகாரி ைக
ப  நைல 55 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
HFB050078 இ  வவர ற க
HFB050078.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
HFB095052-100
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  FERRITE CORE HINGED
ைகய ப :  788865 pcs
RFQ
HFB050150
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
ைகய ப :  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
ைகய ப :  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ைகய ப :  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
ைகய ப :  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
ைகய ப :  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
ைகய ப :  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ைகய ப :  169 pcs
RFQ
HFB-R
உ ப தயாள க :  Bussmann (Eaton)
வள க :  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
ைகய ப :  8509 pcs
RFQ
HFB050100
உ ப தயாள க :  Pulse Electronics Corporation
வள க :  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
ைகய ப :  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
ைகய ப :  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
ைகய ப :  625955 pcs
RFQ